
1/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice Sm |Ouva

Číslo smlouvy objednatele: 8005361202211

Evidenční číslo objednatele: 80056312022

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8 INPROS F-M s.r.o., 28. října 1639, 738 01

 

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava Frýdek-Místek

IČO: 00845451 IČO: 64611281

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ64611281 (plátce DPH)

Adresa korespondenční/pro zasilání faktur: zastoupen jednatelkou společnosti Ing. Petrou

městský obvod Proskovice, Světlovská 82/2 Musilovou

724 00 Ostrava-Proskovice

zastoupen starostkou M

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

r. Marií Matějovou

   
Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 

(dále jen objednatel) (dále jen zhotovitel)

Obsah smlouvy
 

čl. I.

Uvodni ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 21. 2. 2022 uzavřely smlouvu o dílo č. 800536/2022, jejímž předmětem

je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající ve zpracování

studie „Stavební úpravy a nástavba Základní školy Ostrava—Proskovice“, která bude sloužit jako

podklad pro navazující stupně projektové dokumentace. Cílem studie je ověření proveditelnosti

požadovaných stavebních uprav objektu základní školy a odhad investičních nákladů na jejich realizaci.

Smlouva o dílo je dále označována též jen jako „Smlouva?

. Smluvní strany přistupují kuzavření tohoto dodatku v souladu s ust. čl. II., odst. 4 a čl. XI., odst. 6

Smlouvy z důvodu nutnosti zpracování nových požadavků objednatele na studii.

. Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří Zápis z kontrolního dne č. 2, který se konal dne 18. 5. 2022. Zápis

obsahuje výčet nových požadavků objednatele.

čl. ll.

Předmět dodatku

1.

A
9
)

Zhotovitel se zavazuje zapracovat do studie, jejíž vyhotovení je předmětem Smlouvy, nové požadavky

objednatele, přičemž se jedná o veškeré požadavky uvedené vZápise zkontrolního dne, který tvoří

přílohu č. 1 tohoto dodatku.

S ohledem na nutnost zapracování nových požadavků objednatele zhotovitelem se smluvní strany

dohodly na změně doby plnění uvedené v čl. IV., odst. 1 Smlouvy, když tuto mění takto:

Zhotovitel se zavaztg'e provést dílo a předat objednateli do 4 měsíců ode dne uzavření Smlouvy oběma

smluvními stranami.

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

. Záprácování požadavků objednatele do studie dle tohoto dodatku nemá vliv na cenu díla uvedenou ve

Smlouvě.

OSTRAVA!!!
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dilo — studie pro akci „Stavební úpravy a

nástavba ZS Ostrava-Proskovice“ PROSKOV'CE



Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice Sm |Ouva

Číslo smlouvy objednatele: 8005361202211

Evidenční číslo objednatele: 80056312022

čl. |||.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu svým usnesením č.

0990/RMOb-Pro/ 1822/75 ze dne 13. 6. 2022.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zastupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel také jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

4. Přílohy tohoto dodatku tvoří:

Příloha č. 1: Zápis z kontrolního dne č. 2 — 18. 5. 2022

 
Za objednatele Za zhotovitele

Datum: Datum:

Místo: Ostrava-Proskovice Místo: Frýdek-Místek

 

 

Ing. Petra Musilová
Mgr. Marie Matějova . v .

jednatelka spolecnostl
starostka

OSTRAVA! ! !
2/2 DODATEK č. 1 ke smlouvě o dilo — studie pro akci „Stavební úpravy a

nástavba ZŠ Ostrava-Proskovice“ PROSKOV'CE


